
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 827 21 11 CC-CZ: 22231
Místo: Petrovice, MÚ Týniště nad Orlicí Datum: 31.08.2020

CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel: IČ:

Dobrovolný svazek obcí Křivina DIČ:

Uchazeč: IČ: 25272276
DIČ: CZ25272276

Projektant: IČ:

BPT, Kollárova 1879/11, Teplice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 55 251 932,63CZK

20-3861-06

Podtlaková kanalizace Petrovice

STAVOKA  Hradec Králové, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

45 662 754,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

45 662 754,2421,00% 9 589 178,39

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-3861-06

Stavba:

Místo: Petrovice, MÚ Týniště nad Orlicí Datum:

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina Projektant:

Uchazeč: STAVOKA  Hradec Králové, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

ING

ING

ING

ING

ING

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

PRO

VON

STA

Soupis

Soupis

844 392,40697 844,96

810 849,69670 123,71

33 542,7127 721,25

55 251 932,63

56 126,4446 385,49

135 517,48111 997,92

4 331 921,003 580 100,00

2 292 950,001 895 000,00

10 673 440,70

2 786 032,73

255 058,44

348 961,91

Cena bez DPH [CZK]

5 047 788,99

146 656,21

2 598 800,00

18 034 784,95

2 020 900,19

31.08.2020

 

BPT, Kollárova 1879/11, 

Teplice

2 445 289,23

3 371 099,60

308 620,71

Cena s DPH [CZK]

422 243,91

6 107 824,68

3 144 548,00

177 454,01

21 822 089,79

12 914 863,25

N Neuznatelné náklady

IO 01 Stoková síť podtlakové kanalizace - hlavní a vedlejší řady

IO 02 Podružné řady a sběrné šachty

45 662 754,24

Podtlaková kanalizace Petrovice

SO 07.5 Sadové úpravy

SO 07.6 Elektroinstalace

TZ 08 Podtlaková stanice - technologická část

VON Vedlejší a ostatní náklady

205 034,48 248 091,72

Kód

SO 07

IO 05

IO 04

IO 03

IO 01

IO 02

SO 07.4

SO 07.3

SO 07.2

SO 07.1

Popis

Podtlaková stanice

Komunikace a zpevněné plochy

Monitoring

Podružné řady a sběrné šachty

Výtlak V1

Stoková síť podtlakové kanalizace - hlavní a vedlejší řady

Propojovací potrubí

Oplocení

Podtlaková stanice, sběrný tank

Biofiltr

Strana 2 z 2


